el cual se encomienda al ejecutor la ejecución del proyecto código No 09-5315O3-
OOO9I -25, a realizarse en el a realizarse en el el Territorio I, en las comunas de
Temuco y Padre Las Ca§a§, denominado "EMPRENDAMOS SEMILTA
coNvEilro oPoRTUNIDAD PARA CRECER, por un monto de $ 4I.320.000.-
(Cuarenta y un millones trescientos veinte mil pesos) de 8 me§e§.

7. La necesidad de efectuar desembolsos para la ejecución del proyecto singularizado
en el considerando anterior.

RE§UELVO:

1. APRUÉBASE el contrato de fecha 16 de septiembre de 2025 y sus anexos
respectivos, suscrito ante Notario público de Temuco, con fecha 23 de sept¡embre